

# MAD MED MEST ApS

Kristinevej 2C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 24 29 53

## Årsrapport

1. maj - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Ronny Saul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj - 30. juni 2024</b>               |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | MAD MED MEST ApS<br>Kristinevej 2C<br>9000 Aalborg<br><br>CVR-nr.: 40 24 29 53<br>Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. juni 2024 |
| <b>Direktion</b>       | Ronny Saul, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup                       |
| <b>Modervirksomhed</b> | JESPERS TORVEKØKKEN ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere frokostordninger til små og mellemstore virksomheder i Aalborg og omegn.

### Usædvanlige forhold

Mad Med Mest er i foråret 2024 blevet overtaget af Jespers Torvekøkken ApS. I den forbindelse har ledelsen valgt at omlægge regnskabsåret til at følge moderselskabet. Derfor aflægges dette regnskab for blot 2 måneder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.458 t.kr. mod 13.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 2.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 912 t.kr., nemlig fra 4.480 t.kr. til 5.392 t.kr.

### Den forventede udvikling

Det er forventningen, at Mad Med Mest i det kommende år vil blive yderligere integreret i Jespers Torvekøkken.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets stilling.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 1/5 2024<br>- 30/6 2024 | 1/5 2023<br>- 30/4 2024 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.458.031</b>        | <b>13.723.476</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.583.151              | -10.004.880             |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -59.330                 | -880.502                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>815.550</b>          | <b>2.838.094</b>        |
| Andre finansielle indtægter                       | 16.789                  | 38.879                  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -668                    | -8.764                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>831.671</b>          | <b>2.868.209</b>        |
| Skat af årets resultat                            | -182.967                | -631.662                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>648.704</b>          | <b>2.236.547</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                       | 3.000.000               |
| Overføres til overført resultat                   | 648.704                 | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                       | -763.453                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>648.704</b>          | <b>2.236.547</b>        |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note  | <u>30/6 2024</u>         | <u>30/4 2024</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>1.152.946</u>         | <u>1.212.276</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.152.946</u>         | <u>1.212.276</u>         |
| Deposita                                    | <u>82.861</u>            | <u>82.861</u>            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>82.861</u>            | <u>82.861</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.235.807</u></b>  | <b><u>1.295.137</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>484.186</u>           | <u>493.147</u>           |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>484.186</u>           | <u>493.147</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.878.354                | 3.886.468                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 79.707                   | 90.872                   |
| Andre tilgodehavender                       | 0                        | 8.000                    |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>35.696</u>            | <u>111.962</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.993.757</u>         | <u>4.097.302</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>5.391.860</u>         | <u>4.479.801</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>9.869.803</u></b>  | <b><u>9.070.250</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>11.105.610</u></b> | <b><u>10.365.387</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 30/6 2024         | 30/4 2024         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                 | 2.854.063         | 2.205.359         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 3.000.000         | 3.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>5.904.063</b>  | <b>5.255.359</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Selskabsskat                                      | 0                 | 293.854           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                 | 321.396           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 0                 | 615.250           |
| <br>  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 2.396.586         | 1.613.194         |
| Selskabsskat                                      | 1.536.229         | 920.979           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 211.160           | 39.358            |
| Anden gæld  | 1.057.572         | 1.811.165         |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 0                 | 110.082           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.201.547         | 4.494.778         |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.201.547</b>  | <b>5.110.028</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>11.105.610</b> | <b>10.365.387</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023                  | 50.000                    | 2.968.812                | 3.000.000                                  | 6.018.812               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -3.000.000                                 | -3.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-763.453</u>          | <u>3.000.000</u>                           | <u>2.236.547</u>        |
| Egenkapital 1. maj 2024                  | 50.000                    | 2.205.359                | 3.000.000                                  | 5.255.359               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>648.704</u>           | <u>0</u>                                   | <u>648.704</u>          |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>2.854.063</b></u>  | <u><b>3.000.000</b></u>                    | <u><b>5.904.063</b></u> |

## Noter

---

|  | 1/5 2024<br>- 30/6 2024 | 1/5 2023<br>- 30/4 2024 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.504.090               | 9.276.784               |
| Pensioner                                      | 76.103                  | 496.003                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.958                   | 232.093                 |
|  | <b>1.583.151</b>        | <b>10.004.880</b>       |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 26                      | 27                      |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 668                     | 8.764                   |
|  | <b>668</b>              | <b>8.764</b>            |
